
ZARZĄDZENIE NR 4/2019
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu premiowania Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 995, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) i § 

3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie warunków wynagradzania za 

pracę pracowników podmiotów leczniczych działających w formie jednostki budżetowej (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 304, zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2360), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam Regulamin premiowania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy premii przyznawanych od m-ca 

stycznia 2019 r.

§ 3. Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 4/2015 Starosty Ostrowskiego 

z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu premiowania Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej zmienione zarządzeniem Nr 26/2018 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 29 czerwca 2018 r.

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: 1345FBB7-CC9C-4103-AB58-17DB6F4B58CC Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2019
Starosty Ostrowskiego
z dnia 30 stycznia 2019 r.

Regulamin premiowania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi 
Mazowieckiej

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady premiowania Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, zwanego dalej Powiatowym Inspektorem Sanitarnym.

§ 2. 1. Premia Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu jest przyznawana za prawidłową, 

efektywną i terminową realizację powierzonych zadań i obowiązków wynikających z zakresu 

czynności, postanowień ustawy o Państowowej Inspekcji Sanitarnej i odrębnych przepisów, w ramach 

środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej.

2. Wysokość premii dla Powiatowego Inspektora Sanitarnego ustalana jest na poziomie 

nieprzekraczającym iloczynu wynagrodzenia zasadniczego Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego i wskaźnika premii regulaminowej ustalonej dla pracowników Powiatowej Stacji 

Sanitarno - Epidemiologicznej w Ostrowi Mazowieckiej.

3. Premia przyznawana jest w okresach miesięcznych.

4. Wypłata premii następuje z dołu za każdy miesiąc pracy.

5. Premia nie przysługuje za czas absencji Powiatowego Inspektora Sanitarnego, związanej 

z pobieraniem wynagrodzenia za czas niezdolności do pracy, zasiłku chorobowego, zasiłku 

macierzyńskiego i opiekuńczego, świadczenia rehabilitacyjnego, a także za czas nieusprawiedliwionej 

nieobecności w pracy, czas urlopu bezpłatnego i urlopu wychowawczego.

6. Powiatowy Inspektor Sanitarny może być pozbawiony premii w razie:

1) niewywiązywania się lub niestarannego wykonywania powierzonych zadań i obowiązków,

2) naruszenia postanowień regulaminu pracy obowiązującego w Powiatowej Stacji Sanitarno - 

Epidemiologicznej,

3) ukarania na podstawie art. 108 Kodeksu pracy.

§ 3. Za szczególne osiągnięcia i zaangażowanie w pracy, przekraczające kryteria określone w § 

2 ust. 1, Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu może być przyznana dodatkowa premia w ramach 

środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Powiatowej Stacji Sanitarno - Eidemiologicznej.

§ 4. 1. Decyzje o przyznaniu, ustaleniu wysokości lub pozbawieniu premii podejmuje Starosta 

Ostrowski, na uzasadniony wniosek Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

2. Premia regulaminowa, o której mowa w § 2, jest składnikiem wynagrodzenia, który wchodzi do 

podstawy obliczenia wynagrodzenia za czas choroby oraz zasiłku chorobowego i opiekuńczego.

Id: 1345FBB7-CC9C-4103-AB58-17DB6F4B58CC Strona 1



3. Premia dodatkowa, o której mowa w § 3, jest składnikiem wynagrodzenia, który nie wchodzi do 

podstawy obliczenia wynagrodzenia za czas choroby oraz zasiłku chorobowego i opiekuńczego.

Id: 1345FBB7-CC9C-4103-AB58-17DB6F4B58CC Strona 2


		2019-01-30T07:09:44+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




